ATO DO DECANATO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO Nº 38/2025

Universidade de Brasília
Decanato de Ensino de Graduação

O DECANO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO E A PRESIDÊNCIA DO CLAA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V EM:

Nomear a Comissão de Seleção do Processo Seletivo para Tutor do Programa de Educação Tutorial -
Grupo PET - Psicologia, constituída pelos seguintes membros: Professor Davi Alexsandro Cardoso Ferreira,
Presidente desta Comissão - Representante titular docente do CLAA; Professor Frederico Bertholini Santos
Rodrigues, Representante titular dos docentes dos grupos PET-UnB; Professora Adriana Moreira Amado,
Representante suplente docente do CLAA; Professor Hugo Leonardo Ribeiro, Representante suplente dos
docentes dos grupos PET-UnB; Flávio Renato de Aguiar Lopes, Representante titular do Decanato de
Ensino de Graduação; Professora Larissa Medeiros Marinho dos Santos, Representante do Instituto de
Psicologia; Júlia Campos Bessa dos Santos, Representante discente do grupo PET-Psicolgoia; e Sofia
Rodrigues de Santana - Suplente da Associação integrada dos grupos PET da UnB - InterPET.

Documento assinado eletronicamente por Flavio Renato de Aguiar Lopes, Presidente do Comitê
Local de Acompanhamento e Avaliação do PET DEG, em 12/08/2025, às 09:27, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Tiago Araujo Coelho de Souza, Decano(a) de Ensino de
Graduação, em 12/08/2025, às 13:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 12993274 e
o código CRC 3152ADA8.

Referência: Processo nº 23106.008973/2025-71 SEI nº 12394001

Criado por 03623226190, versão 2 por 03623226190 em 12/08/2025 09:27:19.